
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от /6' /Р <&&&-}& o£d> 
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского муниципального 

района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет 
Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского 
муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов»:

1.Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных 
ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Южского 
муниципального района и не включенным в муниципальные программы 
Южского муниципального района направлениям деятельности органов 
местного самоуправления Южского муниципального района 
(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального 
района)), группам видов расходов классификации расходов бюджета 
Южского муниципального района на 2015 год» решения Совета Южского 
муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского



муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов» (Приложение № 1).

2. Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура 
расходов бюджета Южского муниципального района на 2015 год» 
решения Совета Южского муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О 
бюджете Южского муниципального района на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов» (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского 
муниципального района возложить на постоянно действующую комиссию 
Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и 
аграрной политике (Н.Н. Рожкова).

4,Опубликовать настоящее Решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Южского муниципального р

Заместитель Главы админис 
исполняющий полномочия Г

С.Ю. Кропотов



Приложение № 1 
к Решению Совета Южского 

муниципального района 
"О внесении изменений в решение 
Совета Южского муниципального 

района от 19.12.2014 № 140 
"О бюджете Южского 

муниципального района 
На 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов"" 
о тЖ Ж

Изменение в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам Южского муниципального района и не включенным в 
муниципальные программы Южского муниципального района направлениям 
деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района 
(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального района)), 
группам видов расходов классификации расходов бюджета Южского муниципального 
района на 2015 год

Наименование
Целевая
статья

Вид
рас

ходов
Сумма, руб.

1 2 3 4
Обеспечение функций органов местного 
самоуправления Южского муниципального 
района и иных органов местного самоуправления 
Южского муниципального в рамках 
непрограммных направлений деятельности 
органов местного самоуправления Южского 
муниципального района и иных органов местного 
самоуправления Южского муниципального 
района

30 9 0000 0,00

Обеспечение функционирования главы Южского 
муниципального района в рамках непрограммных 
направлений деятельности органов местного 
самоуправления Южского муниципального района 
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами)

3090019 100 1 650,00



1 2 3 4
Обеспечение функционирования депутатов Совета 
Южского муниципального района в рамках 
непрограммных направлений деятельности органов 
местного самоуправления Южского муниципального 
района (Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами)

3090021 100 -1 650,00

Всего 0,00



Приложение № 2 
к решению Совета Южекого 

муниципального района 
"О внесении изменений 

в решение Совета Южекого 
муниципального района 

от 19.12.2014 № 140 
"О бюджете Южекого 

муниципального района 
на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов 
от Ж  /f£?ed£yjT  №

Изменение в ведомственную структуру расходов бюджета Южекого муниципального района на
2015 год

Наименование

Код
глав
ного

распо
ряди
теля

Раз
дел

Под
раз
дел

Целевая
статья

Вид
рас

ходов
Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6 7
Совет Южекого муниципального района 036 00 00 0000000 000 0,00
Обеспечение функционирования главы Южекого 
муниципального района в рамках непрограммных 
направлений деятельности органов местного 
самоуправления Южекого муниципального района 
(Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения , функций 
государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами)

036 01 02 3090019 100 1 650,00

Обеспечение функционирования депутатов Совета 
Южекого муниципального района в рамках 
непрограммных направлений деятельности органов 
местного самоуправления Южекого 
муниципального района (Расходы на выплаты 
персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами)

036 01 03 3090021 100 -1 650,00

Всего 0,00


